东吴基金管理有限公司关于旗下部分基金投资非公开发行股票的公告

东吴基金管理有限公司(以下简称“本公司”)旗下部分基金参加了广东新劲刚新材料科技股份有限

公司（股票简称：新劲刚，代码：300629）非公开发行股票的认购。广东新劲刚新材料科技股份有

限公司已发布公告《发行股份、可转换公司债券及支付现金购买资产并募集配套资金之实施情况报告

书暨新增股份上市公告书》，公布了本次非公开发行结果。根据中国证监会颁布的《公开募集证券投

资基金信息披露管理办法》、《关于基金投资非公开发行股票等流通受限证券有关问题的通知》等有关

规定,本公司现将旗下部分基金投资此非公开股票的相关情况披露如下：

基金名称

认购数

量（股）

总成本（元）

总成本占基金

资产净值比例

（%）

账面价值

（元）

账面价值占

基金资产净

值比例（%）

限售期

（月）

东吴新产业精选混合

型证券投资基金

620067 10999988.58 3.27 15222644.85 4.53 6

东吴价值成长双动力

混合型证券投资基金

1071026 19000001.24 3.37 26293688.30 4.67 6

注：上述基金资产净值、账面价值为 2020 年 5 月 21 日的数据。

投资者可登录本公司网站（http://www.scfund.com.cn/）或拨打本公司客服热线（400-821-0588）

咨询相关情况。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈

利,也不保证最低收益。基金的过往业绩并不预示其未来表现，基金管理人管理的其他基金的业绩并

不构成对基金业绩表现的保证。基金管理人提醒投资者基金投资的“买者自负”原则，在做出投资决策

后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资者自行负担，敬请投资者注意投资风险。

投资者应当认真阅读拟投资基金的基金合同、最新的招募说明书等法律文件，了解所投资基金的风险

收益特征，并根据自身投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等判断基金是否和投资者的风险承

受能力相匹配。

特此公告。

东吴基金管理有限公司

2020 年 5 月 25 日